[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2025 г.                                                                                    № 302
	Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) по объекту: «Электроснабжение ППМН р. Ропча МН «Ухта-Ярославль». Техническое перевооружение» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Кузиванова А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                             М.В. Ховрин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ